
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

Verbale di deliberazione del Direttore Generale

3 & 0IC. 2014Numero del

Orsetto' ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE 2015-2017 DI CONTENIMENTO
65 ' E DI RIENTRO DELLA SPESA PER IL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

SETTORE

Bilancio 2014

Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del
budget

Li.

L'addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Affari Economico- Finanziari

(Dott. G.L. Roccella)

Settore

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott. )

Seduta del giorno
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Presidente Regione Siciliana
n°205/serv.1/S.G. del 24 luglio 2014

Con l'assistenza del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(dott. Giovanni Annino)

e del

DIRETTORE SANITARIO
(dott. Giuseppe Gl'ammanco)

E quale Segretario

della D.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Visto l'art. 9 comma 28 del D.L. 31 maggio 2010, n. 78, convcrtito nella Legge 30 luglio 2010, n. 122;

Atteso che il contratto di lavoro del Direttore Generale dell'ARNAS "Garibaldi", sottoscritto il 25
luglio 2014 ed approvato con DA 1277/2014 dell'8 agosto 2014 prevede, all'art. 3 punto b.2) degli
obiettivi costituenti il sistema di valutazione finalizzato alla conferma dell'incarico, la riduzione
della spesa del personale a tempo determinato, secondo un programma da redigere nel rispetto
dell' art. 9 comma 28 del D.L. 31 maggio 2010, n. 78, convertito nella Legge 30 luglio 2010, n. 122,
indicante misure, percentuali e tempistiche e che, corredato da apposite relazione, dovrà essere
sottoposto all'approvazione dell'Assessorato;

Visto il programma delle azioni e degli interventi finalizzati riduzione, nel triennio 2015-2017,
della spesa per il personale a tempo determinato, redatto nel rispetto dell' art. 9 comma 28 del D.L.
31 maggio 2010, n. 78, convertito nella Legge 30 luglio 2010, n. 122 ed allegato alla presente
deliberazione per costituirne parte integrante;

Precisato che, presupposto per la realizzazione delle finalità del programma è lo sblocco delle
procedure di assunzione di personale a tempo indeterminato con riferimento ai posti vacanti
previsti per i diversi profili nella dotazione organica dell'Ente.

Con i parere favorevole del Direttore Sanitario ed Amministrativo

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui vanno intesi ripetuti e trascritti, approvare ed adottare il
programma delle azioni e degli interventi finalizzati riduzione, nel triennio 2015-2017, della spesa
per il personale a tempo determinato, redatto nel rispetto dell' art. 9 comma 28 del D.L. 31 maggio
2010, n. 78, convertito nella Legge 30 luglio 2010, n. 122 ed allegato alla presente deliberazione per
costituirne parte integrante.

Trasmettere copia della presente deliberazione, unitamente al programma alla stessa allegato e
parte integrante, all'Assessorato Regionale della Salute, Dipartimento per la Pianificazione
Strategica.

MUNIRE LA PRESENTE DELIBERAZIONE DELLA CLAUSOLA DI IMMEDIATA
ESECUTIVITÀ'

IL DIRETTORE A
(Dott. Giov;

INISTRATIVO
rinino)

IL DIRETT
(Dott. Gius

SANITARIO
Giammanco)

IL DIRETTOKE^GENERALE
(Dr. Giorgio Gkil/o Santonocito)

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE


